[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3711/ОЗП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«22» августа 2013г. 10:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	5 000 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по модернизации ЛВС центрального офиса для нужд ОАО "Мосэнергосбыт".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки: Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса предложений ООО «Инлайн технолоджис» (127521, г.Москва, ул.Октябрьская, д.72; ИНН 7715216804, КПП 771501001, ОГРН 1027739117592) и заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по модернизации ЛВС центрального офиса для нужд ОАО "Мосэнергосбыт".
2. Признать Победителем запроса предложений ООО «Инлайн технолоджис» (127521, г.Москва, ул.Октябрьская, д.72; ИНН 7715216804, КПП 771501001, ОГРН 1027739117592) исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме № 259 от 13.05.2013г. о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителем запроса предложений ООО «Инлайн технолоджис» (127521, г.Москва, ул.Октябрьская, д.72; ИНН 7715216804, КПП 771501001, ОГРН 1027739117592) исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников; предложение на участие в запросе предложений на выполнение проектно-изыскательских работ по модернизации ЛВС центрального офиса для нужд ОАО "Мосэнергосбыт": цена предложения: 3 527 119,00 руб. без НДС; срок выполнения работ: начало выполнения работ – с момента подписания договора; окончание выполнения работ – не более 42 календарных дней с момента подписания договора; условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания заказчиком акта сдачи-приемки выполненных работ на основании выставленных оригиналов счетов-фактур.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 5 членов Закупочной комиссии

«Против» 0членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии
Протокол № 3711/ОЗП-ПЦС от «22» августа 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 3711/ОЗП-ПЦС от «22» августа 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]